
Mgr. Daniyar Sabitov

Compiled Nov 10, 2020 10:16:33 AM by Document Globe ®   1

Vystudoval bakalářský obor Mezinárodní vztahy (KAZGUU, Kazachstán), magisterské obory Žurnalistika (Turan
University, Kazachstán) a Elektronická kultura a sémiotika (FHS UK). Hlavní zájmy jsou mediální studia, politická
filosofie, mytologie a queer teorie.

6 let působil na katedře Žurnalistiky na univerzitě Turan, kde učil teorií a praxi novinařiny. Během vyučování vydal
učebnici “Právo žurnalistiky”.

Víc než 10 let pracoval jako novinář a analytik v kazašských redakcích.

V roce 2016-2017 pracoval jako analytik v kazašském think tanku Institute of World Economics and Politics. Během
práce napsal dvě zprávy o stavu kazašského kosmického programu a o stavu informační bezpečnosti Kazachstánu.


